ПРИКАЗ

11 2019 г. № JO

On итогах проведения муниципального
кон к' рса обучающихся «Ученик года - 2019»

l> соо1вс1С1вии с положением «О проведении муниципального конкурса обучающихся «Ученик
года -  2019» 16 января в МУ ДО «ДПШ» состоялся муниципальный конкурс обучающихся «Ученик
года -  2019». Всего в конкурсе приняли участие 7 обучающихся из 7 образовательных организаций
района: МОУ «Агаповская СОШ №1 имени П.А. Скачкова», МОУ «Буранная СОШ имени В.М.
Волынцева», МОУ «Желтинская СОШ», МОУ «Наровчатская СОШ», МОУ «Светлогорская СОШ»,
МОУ «Приморская СОШ», МОУ «Янгельская СОШ имени Филатова А.К.».

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального конкурса обучающихся

«Ученик года -  2019» (Приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести приказ об итогах муниципального конкурса

обучающихся «Ученик года-2 0 1 9 »  до педагогов и обучающихся.

3. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Л.Н. Долгушину.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации Агаловского муниципального района

. j z m  Ю Г I - :
3  деле №01-05. ОО

В.Ф. Плисс

к приказу №_Л_ от « / /
Приложение

- f|f/y  'mi°r

Список победителей, призеров и участников

1 место -  Александра Воронина, ученица 10 класса МОУ «Агаповская СОШ №1 имени

П.А. Скачкова»;

2 место -  Алина Андреева, ученица 10 класса МОУ «Янгельская СОШ имени Филатова А.К.»;

3 место -  Александра Олькина, ученица 10 класс МОУ «Буранная СОШ имени В.М. Волынцева».

Участники:

• Алсу Сантарова, ученица 9 класс МОУ «Желтинская СОШ»;

• Данил Трухин, ученик 10 класса МОУ «Наровчатская СОШ»;

• мни Иитмухаметова, ученица 10 класса МОУ «Светлогорская СОШ»;

• Сергей Жданов, ученик 9 класс МОУ «Приморская СОШ».